m. Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel: (22) 2621-1525 R.222.
Gabinete do vereador NICÁCIO DOS SANTOS GONÇALVESm1617 1892

w/

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO VASQUE CHUMBINHO DOS SANTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

REQUERIMENTO 002/2007

O vereador sub-firmado, com

assento na bancada do PT do B, nesta Casa de

Leis, vem perante Vossa Excelência, ouvido o

Douto Plenário, REQUERER ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal que informe a esta

Casa se a Prefeitura recebeu alguma verba do

SENASP (discriminando valores) do ano de 2005

até a presente data.

JUSTIFICATIVA
i

A\ presente proposição, amparada

pelo Art. 33. da L.O.M., visa o exercício do

dever de fiscalização por parte dos membros

do Poder Legislativo
CIENTE

Constou do expediente da Sessão Sala daS Sessões> 28 de fevereiro de 2007.

do dia _p / M i

Cláudio V. Chut^nho dos Santos
Presidente

RONIVALDO DIAS PORTO

Vereador
4PR0VAD0

EM VOTAÇÃO ÜNIC0
Em,

Ctáu. í.í V. ChiMpinho des Santos
Fresiuiínta